
Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    14/05/2022    12:25    Viento: 

1 424 (t) Diego Garcia Garcia
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

28/06/2011
ETAS827

AM 6 9.33 10

2 58 (t) Adrian Menendez  Sanchez
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

22/07/2011
ETAS697

AM 4 9.54 9

3 102 (t) Eneko Hevia Fernandez
C. MARIA INMACULADA-LAVIANA

09/04/2011
ETAS825

AM 3 9.70 8

4 367 (t) Fernando Rodriguez Alvarez
C. ECOLE-LLANERA

25/01/2014
ETAS589

BM 7 10.80 3

5 210 (t) Elias Cocaña Fernandez
C.P. RIO PILES-GIJON

10/08/2012
ETAS820

AM 5 11.59 1

Final B    14/05/2022    12:25    Viento: 

1 296 (t) Jorge Lopez Corral
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

29/03/2012 AM 4 9.83 7

2 190 (t) Pedro Lorenzo Tuñon
C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS-GIJON

03/06/2011
ETAS776

AM 7 10.00 6

3 246 (t) Jaime Alonso Fernandez
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

04/07/2012 AM 5 10.03 5

4 637 (t) Hugo Gonzalez Gutierrez
C.P. MONTEVIL-GIJON

24/07/2012
ETAS824

AM 3 10.62 4

5 3654 (t) Martin Alvarez Alvarez
C.P. EL LLANO-GIJON

02/08/2014
ETAS830

BM 6 11.51 2

60m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     14/05/2022    11:15

1 5 (t) Diego Alvarez Gonzalez
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

25/10/2011
ETAS740

AM 7 3:29.18 10

2 242 (t) Leo Alvarez Mendoza
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

30/12/2012 AM 3 3:36.75 9

3 513 (t) Tomas Vega Barbon
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

10/10/2012 AM 4 3:39.94 8

4 425 (t) Luis Albo Ponthiere
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

10/05/2011 AM 5 3:41.61 7

5 223 (t) Victor Calvo Ramirez
C.P. RIO PILES-GIJON

30/03/2011
ETAS819

AM 6 3:42.71 6

6 241 (t) Leo Loredo Gamboa
C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS-GIJON

26/11/2011
AS396

AM 2 3:46.49 5

7 361 (t) Guillermo Fonseca Menendez
C. ECOLE-LLANERA

14/05/2012
ETAS835

AM 9 3:48.26 4

8 3652 (t) Adam El Kilani Assouli
C.P. EL LLANO-GIJON

12/12/2011
ETAS832

AM 1 4:03.56 3

9 636 (t) Mael Pareja Gordaliza
C.P. MONTEVIL-GIJON

10/11/2011
ETAS822

AM 8 4:22.74 2

1.000m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     14/05/2022    11:00

1 427 (t) Nicolas Alvarez Garcia
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

09/06/2011 AM 1.23 10

0.90 XO/0.93 O/0.96 O/0.99 O/1.02 O/1.05 O/1.08 O/1.11 O/1.14 O/1.17 O/1.20 O/1.23 O/1.26 XXX
2 665 (t) Pablo Martinez Casado

C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS-GIJON
21/11/2011

ETAS528
AM 1.23 9

0.90 O/0.93 O/0.96 O/0.99 O/1.02 XXO/1.05 O/1.08 XO/1.11 O/1.14 O/1.17 XO/1.20 O/1.23 O/1.26 XXX
3 514 (t) Raul Ezama Albor

C. MARIA INMACULADA-LAVIANA
10/01/2011

ETAS650
AM 1.08 8

0.90 O/0.93 O/0.96 O/0.99 O/1.02 O/1.05 O/1.08 O/1.11 XXX
4 4 (t) Lucas Fontanillas Castro

C.P. PALACIO VALDES-AVILES
24/01/2011

ETAS703
AM 1.08 7

0.90 O/0.93 O/0.96 O/0.99 O/1.02 O/1.05 XO/1.08 O/1.11 XXX
5 376 (t) David Tubau Rodriguez

C. ECOLE-LLANERA
11/10/2011

ETAS594
AM 1.02 6

0.90 O/0.93 XO/0.96 XO/0.99 O/1.02 O/1.05 XXX
6 645 (t) Mateo Caño Nodar

C.P. MONTEVIL-GIJON
14/09/2011

ETAS571
AM 0.96 5

0.90 O/0.93 O/0.96 O/0.99 XXX
7 244 (t) Enol Valiela Garcia

C.P. RIO PILES-GIJON
30/12/2011

AS388
AM 0.93 3.5

0.90 O/0.93 O/0.96 XXX
7 512 (t) Ulises Castaño Fernandez

C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA
26/09/2012 AM 0.93 3.5

0.90 O/0.93 O/0.96 XXX
613 (t) Izan Luengos Fernandez

C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON
05/05/2012

ETAS739
AM SM

0.90 XXX
221 (t) Guzman Menendez Loring

C.P. RIO PILES-GIJON
03/02/2011

ETAS817
AM NP

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     14/05/2022    10:00

1 377 (t) Alvaro Martinez Rodriguez
C. ECOLE-LLANERA

01/07/2011
ETAS595

AM 3.26 3.52 3.64 3.63 3.68 3.74 3.74 10

2 428 (t) Miguel Del Palacio Diaz
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

12/12/2011 AM 3.69 3.43 3.58 3.70 3.45 3.66 3.70 9

3 522 (t) Yago Garcia Iglesias
C. MARIA INMACULADA-LAVIANA

09/06/2011
ETAS648

AM 3.24 3.24 3.24 3.46 3.51 3.18 3.51 8

4 678 (t) Victor Gonzalez Baquero
C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS-GIJON

15/03/2011
ETAS531

AM 3.33 3.33 3.18 3.22 3.13 3.19 3.33 7

5 510 (t) Unai Ciprian Sanchez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

10/10/2012 AM 3.11 X 3.18 3.16 X X 3.18 6

6 200 (t) Ruben Martinez Rivero
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

19/02/2012
ETAS696

AM 3.07 2.78 3.17 2.88 3.00 2.92 3.17 5

7 635 (t) Samuel Menendez Arribas
C.P. MONTEVIL-GIJON

04/07/2011
ETAS737

AM 3.03 2.99 2.58 2.57 2.76 2.97 3.03 4

8 219 (t) Diego Naya Fanjul
C.P. RIO PILES-GIJON

24/04/2011
ETAS818

AM 2.84 2.89 2.95 2.79 2.83 2.94 2.95 3

9 (t) Adrian Cuesta Garcia
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

29/08/2012 AM 2.62 2.58 X 2.62 2

10 3651 (t) Izan Pañeda Cabado
C.P. EL LLANO-GIJON

19/11/2013
ETAS831

BM 2.17 1.87 1.91 2.17 1

Longitud MASC. AL

4ª jornada Finales Regionales Juegos Deportivos - Sub12 Equipos

Gijón, 14 mayo 2022

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2022O035   C75C RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado LUN 16 MAY 2022 14:37     Página 2/9



Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     14/05/2022    12:00

1 213 (t) Hugo Martinez Fernandez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

09/04/2011 AM 9.82 9.92 9.84 8.95 9.01 10.18 10.18 10

2 426 (t) Javier Rodriguez Veiga
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

21/03/2011 AM 7.60 7.89 8.08 7.75 7.95 7.50 8.08 9

3 295 (t) Enol Capa Garcia
C.P. MONTEVIL-GIJON

15/02/2012
ETAS823

AM 5.36 5.02 X 5.15 5.85 6.72 6.72 8

4 207 (t) German Alonso Fernandez
C.P. RIO PILES-GIJON

10/04/2011
ETAS666

AM 5.89 X X 6.00 5.86 6.44 6.44 7

5 59 (t) Oliver Joseph Freire Newberry
C.P. PALACIO VALDES-AVILES

15/03/2012
ETAS705

AM 4.72 5.68 6.27 5.45 6.02 5.66 6.27 6

6 605 (t) Ruben Fernandez Chabanyuk
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

17/11/2012
ETAS821

AM 4.58 4.40 5.39 4.58 4.94 5.39 5

7 507 (t) Gael Martinez Roces
C. MARIA INMACULADA-LAVIANA

09/11/2012
ETAS649

AM 4.27 4.53 4.64 4.61 4.53 4.44 4.64 4

8 3717 (t) Martin Carvajal Revilla
C.P. EL LLANO-GIJON

13/06/2011
ETAS834

AM X 3.14 4.14 X X 3.32 4.14 3

9 366 (t) Mateo Perez Murias
C. ECOLE-LLANERA

24/06/2012
ETAS592

AM 3.47 3.79 3.95 - - - 3.95 2

677 (t) Toni Collado Fernandez
C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS-GIJON

13/02/2011
ETAS535

AM NP

Peso (2kg) MASC. AL

Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    14/05/2022    13:25

1 C.P. PALACIO VALDES-AVILES AM 5 36.11 10
5 (t) Diego Alvarez Gonzalez 25/10/2011 ETAS740AM

58 (t) Adrian Menendez  Sanchez 22/07/2011 ETAS697AM
200 (t) Ruben Martinez Rivero 19/02/2012 ETAS696AM

4 (t) Lucas Fontanillas Castro 24/01/2011 ETAS703AM

2 C. SAN IGNACIO-OVIEDO AM 3 36.23 9
424 (t) Diego Garcia Garcia 28/06/2011 ETAS827AM
426 (t) Javier Rodriguez Veiga 21/03/2011 AM
428 (t) Miguel Del Palacio Diaz 12/12/2011 AM
427 (t) Nicolas Alvarez Garcia 09/06/2011 AM

3 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA AM 4 38.83 6
213 (t) Hugo Martinez Fernandez 09/04/2011 AM
512 (t) Ulises Castaño Fernandez 26/09/2012 AM
510 (t) Unai Ciprian Sanchez 10/10/2012 AM
296 (t) Jorge Lopez Corral 29/03/2012 AM

4 C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON AM 7 39.55 5
613 (t) Izan Luengos Fernandez 05/05/2012 ETAS739AM
238 (t) Hugo Alvarez Quiroga 02/11/2012 AM
246 (t) Jaime Alonso Fernandez 04/07/2012 AM
242 (t) Leo Alvarez Mendoza 30/12/2012 AM

5 C.P. MONTEVIL-GIJON AM 6 40.58 2
637 (t) Hugo Gonzalez Gutierrez 24/07/2012 ETAS824AM
295 (t) Enol Capa Garcia 15/02/2012 ETAS823AM
636 (t) Mael Pareja Gordaliza 10/11/2011 ETAS822AM
635 (t) Samuel Menendez Arribas 04/07/2011 ETAS737AM

4x60m MASC. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    14/05/2022    13:25

1 C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS-GIJON AM 4 37.90 8
678 (t) Victor Gonzalez Baquero 15/03/2011 ETAS531AM
241 (t) Leo Loredo Gamboa 26/11/2011 AS396 AM
665 (t) Pablo Martinez Casado 21/11/2011 ETAS528AM
190 (t) Pedro Lorenzo Tuñon 03/06/2011 ETAS776AM

2 C.P. RIO PILES-GIJON AM 3 38.52 7
219 (t) Diego Naya Fanjul 24/04/2011 ETAS818AM
223 (t) Victor Calvo Ramirez 30/03/2011 ETAS819AM
221 (t) Guzman Menendez Loring 03/02/2011 ETAS817AM
207 (t) German Alonso Fernandez 10/04/2011 ETAS666AM

3 C. ECOLE-LLANERA AM 6 39.72 4
364 (t) Lucca Garcia Iglesias 26/11/2011 ETAS600AM
377 (t) Alvaro Martinez Rodriguez 01/07/2011 ETAS595AM
367 (t) Fernando Rodriguez Alvarez 25/01/2014 ETAS589BM
361 (t) Guillermo Fonseca Menendez 14/05/2012 ETAS835AM

4 C. MARIA INMACULADA-LAVIANA AM 5 40.22 3
102 (t) Eneko Hevia Fernandez 09/04/2011 ETAS825AM
507 (t) Gael Martinez Roces 09/11/2012 ETAS649AM
514 (t) Raul Ezama Albor 10/01/2011 ETAS650AM
522 (t) Yago Garcia Iglesias 09/06/2011 ETAS648AM

C.P. EL LLANO-GIJON BM 7 AB
3651 (t) Izan Pañeda Cabado 19/11/2013 ETAS831BM
3717 (t) Martin Carvajal Revilla 13/06/2011 ETAS834AM
3652 (t) Adam El Kilani Assouli 12/12/2011 ETAS832AM
3653 (t) Damian Vazquez Jimenez 11/07/2011 ETAS833AM

4x60m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    14/05/2022    12:35    Viento: 

1 390 (t) Alejandra Jordan Cueva
C. ECOLE-LLANERA

12/09/2011
ETAS599

AF 5 9.31 11

2 311 (t) Africa Cueto Vazquez
C.P. VALDELLERA-POSADA DE LLANES

14/12/2012 AF 4 9.57 9

3 17 (t) Maria Alonso Gonzalez
C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO

07/07/2012 AF 8 9.78 7

4 56 (t) Candela Diaz  Ibañez
C.P. BEGOÑA-GIJON

08/06/2012
ETAS774

AF 3 9.89 5

5 3728 (t) Lidia Fernandez Menendez
C.P. ASTURIAS-GIJON

31/03/2011 AF 7 9.89 4

6 3684 (t) Eva Callejas Cuesta
C.P. GARCIA LORCA-GIJON

24/07/2011 AF 6 10.71 2

60m FEM. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    14/05/2022    12:35    Viento: 

1 6 (t) Silvia Lopez Fernandez
C. LOYOLA PADRES ESCOLAPIOS-OVIEDO

22/05/2012
ETAS446

AF 5 9.53 10

2 405 (t) Vera Quiros Rico
C. SANTA MARIA DEL NARANCO-OVIEDO

09/10/2012
ETAS517

AF 7 9.59 8

3 221 (t) Moira Hevia Fernandez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

09/04/2011 AF 6 9.83 6

4 246 (t) Marina Alonso Guerra
C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES

09/08/2012
ETAS793

AF 4 9.96 3

5 598 (t) Olaya Suarez Rivas
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

29/04/2011 AF 3 12.51 1

60m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     14/05/2022    11:20

1 517 (t) Olaya Lopez Hernandez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

22/01/2012 AF 8 3:29.91 11

2 29 (t) Emma Marin Fernandez
C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO

26/09/2011 AF 9 3:35.27 10

3 357 (t) Lucia Rodriguez Hernandez
C. ECOLE-LLANERA

17/12/2011
ETAS596

AF 6 3:45.61 9

4 404 (t) Irene Charro Rico
C. SANTA MARIA DEL NARANCO-OVIEDO

24/01/2012
ETAS518

AF 4 3:51.13 8

5 7 (t) Elena Angulo  Llaneza
C. LOYOLA PADRES ESCOLAPIOS-OVIEDO

03/02/2012
ETAS444

AF 1 3:53.97 7

6 510 (t) Ines Vega Lopez
C.P. VALDELLERA-POSADA DE LLANES

26/01/2011 AF 7 3:55.43 6

7 224 (t) Martina Collado Garcia
C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES

23/02/2012
ETAS792

AF 5 3:55.80 5

8 3677 (t) Carla Garcia Gonzalez
C.P. BEGOÑA-GIJON

02/08/2011
AS5646

AF 10 4:00.56 4

9 3701 (t) Marina Vazquez Mauleon
C.P. GARCIA LORCA-GIJON

14/04/2011 AF 3 4:06.28 3

10 3708 (t) Sara Nadal Moran
C.P. ASTURIAS-GIJON

25/05/2011 AF 2 4:17.47 2

1.000m FEM. AL 
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     14/05/2022    10:00

1 437 (t) Julia Fuente Villa
C.P. VALDELLERA-POSADA DE LLANES

07/04/2011 AF 1.23 11

0.90 O/0.93 O/0.96 O/0.99 O/1.02 O/1.05 O/1.08 O/1.11 O/1.14 O/1.17 O/1.20 O/1.23 O/1.26 XXX
2 229 (t) Noa Casasnovas Vieites

C.P. LAS VEGAS-CORVERA
30/01/2012 AF 1.20 10

0.90 O/0.93 O/0.96 O/0.99 O/1.02 O/1.05 O/1.08 O/1.11 O/1.14 O/1.17 O/1.20 O/1.23 XXX
3 159 (t) Adriana Martin Alvarez

C.P. BEGOÑA-GIJON
21/04/2011

ETAS664
AF 1.20 9

0.90 O/0.93 O/0.96 O/0.99 XO/1.02 O/1.05 O/1.08 O/1.11 O/1.14 O/1.17 XXO/1.20 O/1.23 XXX
4 403 (t) Alejandra Roza Alvarez

C. SANTA MARIA DEL NARANCO-OVIEDO
07/02/2012

ETAS719
AF 1.08 8

0.90 O/0.93 O/0.96 O/0.99 O/1.02 O/1.05 XO/1.08 XO/1.11 XXX
5 515 (t) Cristina Alonso Lopez

C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA
22/06/2011 AF 1.05 7

0.90 O/0.93 O/0.96 O/0.99 O/1.02 O/1.05 XO/1.08 XXX
6 1 (t) Julia Alonso Cepeda

C. LOYOLA PADRES ESCOLAPIOS-OVIEDO
07/08/2012

ETAS443
AF 1.05 6

0.90 O/0.93 O/0.96 O/0.99 O/1.02 XO/1.05 XXO/1.08 XXX
7 16 (t) Maria Calzadilla Martinez

C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO
27/02/2012 AF 1.05 5

0.90 O/0.93 O/0.96 XO/0.99 XXO/1.02 O/1.05 XXO/1.08 XXX
8 356 (t) María Peralta Campa

C. ECOLE-LLANERA
14/05/2011

ETAS586
AF 1.02 4

0.90 O/0.93 O/0.96 XO/0.99 O/1.02 XO/1.05 XXX
9 3702 (t) Alejandra Villanueva Diaz

C.P. ASTURIAS-GIJON
24/03/2011 AF 0.99 3

0.90 O/0.93 O/0.96 O/0.99 O/1.02 XXX
10 253 (t) Daniela Gancedo Lopez

C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES
12/06/2011

ETAS826
AF 0.90 2

0.90 O/0.93 XXX

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     14/05/2022    12:00

1 180 (t) Noa Fernandez Rodriguez
C.P. BEGOÑA-GIJON

30/09/2011
ETAS663

AF X 3.20 3.62 3.10 2.94 3.16 3.62 11

2 407 (t) Sara Santoveña Sanchez
C.P. VALDELLERA-POSADA DE LLANES

07/02/2011 AF 3.32 3.46 3.43 3.26 3.35 3.20 3.46 10

3 516 (t) Elena Garcia Suarez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

20/03/2012 AF 3.26 3.40 3.31 3.24 3.30 3.45 3.45 9

4 358 (t) Naia Mendez Mendez
C. ECOLE-LLANERA

20/03/2012
ETAS587

AF 2.62 2.92 2.19 2.52 3.41 3.18 3.41 8

5 236 (t) Mireya Echizarreta Rodriguez
C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES

05/02/2012
ETAS794

AF 2.54 3.39 2.41 2.47 2.42 2.56 3.39 7

6 21 (t) Mara Santos Sanchez
C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO

04/05/2012 AF 3.30 3.19 2.97 2.58 3.16 3.15 3.30 6

7 5 (t) Laura Perez Fernandez
C. LOYOLA PADRES ESCOLAPIOS-OVIEDO

11/01/2012
ETAS447

AF 2.98 2.99 2.98 2.96 2.63 2.90 2.99 5

8 3703 (t) Alicia Rodriguez Carnero
C.P. ASTURIAS-GIJON

14/03/2011 AF 2.61 2.91 2.96 2.87 2.84 X 2.96 4

9 464 (t) Erika Cuadriello Redondo
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

18/02/2011 AF 1.92 2.49 2.54 2.54 3

10 3682 (t) Zaira Pinto Garcia
C.P. GARCIA LORCA-GIJON

05/10/2011 AF 2.45 2.45 2.44 2.45 2

11 64 (t) Ana Martinez De Yuso Argudin
C. SANTA MARIA DEL NARANCO-OVIEDO

03/11/2012 AF X 2.45 X 2.45 1

Longitud FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     14/05/2022    13:00

1 375 (t) Sara Costa Soldado
C. ECOLE-LLANERA

20/05/2011
ETAS597

AF 5.44 5.65 5.77 6.42 5.24 5.95 6.42 11

2 242 (t) Marina Llano Tolosa
C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES

15/12/2012
ETAS791

AF 4.70 5.07 4.56 4.59 6.21 4.34 6.21 10

3 223 (t) Elsa Gomez Cuetos
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

20/03/2011 AF X 6.20 5.55 5.14 5.93 5.38 6.20 9

4 227 (t) Llara Tarano Del Valle
C.P. VALDELLERA-POSADA DE LLANES

13/03/2011 AF 5.38 5.44 4.76 5.34 5.00 5.29 5.44 8

5 3727 (t) Lucia Fernandez Reguera
C.P. ASTURIAS-GIJON

21/07/2011 AF 4.66 5.15 5.12 4.66 5.04 3.97 5.15 7

6 597 (t) Gloria Eliana Tic
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

11/07/2011 AF 4.15 5.10 4.77 4.13 4.58 4.09 5.10 6

7 63 (t) Olaya Garcia Gonzalez
C.P. BEGOÑA-GIJON

26/09/2011
ETAS772

AF 4.82 4.61 4.44 4.88 X 4.22 4.88 5

8 10 (t) Vega Martin Fernandez
C. SANTA MARIA DEL NARANCO-OVIEDO

22/09/2011 AF 4.72 4.53 4.51 4.43 4.34 4.48 4.72 4

9 9 (t) Valentina Fernandez Haro
C. LOYOLA PADRES ESCOLAPIOS-OVIEDO

19/05/2012
ETAS445

AF X 3.94 4.72 4.72 3

10 22 (t) Ines Menendez Alvarez
C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO

07/01/2012 AF 1.00 4.46 4.50 4.50 2

11 3683 (t) Ling Na Chen
C.P. GARCIA LORCA-GIJON

01/02/2011
ETAS814

AF 3.06 3.20 3.05 - - - 3.20 1

Peso (2kg) FEM AL

4ª jornada Finales Regionales Juegos Deportivos - Sub12 Equipos
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    14/05/2022    13:35

1 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA AF 6 37.37 11
221 (t) Moira Hevia Fernandez 09/04/2011 AF
516 (t) Elena Garcia Suarez 20/03/2012 AF
515 (t) Cristina Alonso Lopez 22/06/2011 AF
517 (t) Olaya Lopez Hernandez 22/01/2012 AF

2 C. ECOLE-LLANERA AF 5 37.85 10
390 (t) Alejandra Jordan Cueva 12/09/2011 ETAS599AF
356 (t) María Peralta Campa 14/05/2011 ETAS586AF
358 (t) Naia Mendez Mendez 20/03/2012 ETAS587AF
359 (t) Emma Gonzalez Villamil 27/04/2012 ETAS598AF

3 C.P. VALDELLERA-POSADA DE LLANES AF 3 38.59 7
227 (t) Llara Tarano Del Valle 13/03/2011 AF
407 (t) Sara Santoveña Sanchez 07/02/2011 AF
510 (t) Ines Vega Lopez 26/01/2011 AF
311 (t) Africa Cueto Vazquez 14/12/2012 AF

4 C.P. BEGOÑA-GIJON AF 7 38.98 6
180 (t) Noa Fernandez Rodriguez 30/09/2011 ETAS663AF
63 (t) Olaya Garcia Gonzalez 26/09/2011 ETAS772AF

3677 (t) Carla Garcia Gonzalez 02/08/2011 AS5646 AF
159 (t) Adriana Martin Alvarez 21/04/2011 ETAS664AF

5 C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES AF 4 40.56 4
224 (t) Martina Collado Garcia 23/02/2012 ETAS792AF
253 (t) Daniela Gancedo Lopez 12/06/2011 ETAS826AF
236 (t) Mireya Echizarreta Rodriguez 05/02/2012 ETAS794AF
242 (t) Marina Llano Tolosa 15/12/2012 ETAS791AF

6 C.P. LAS VEGAS-CORVERA AF 2 43.51 1
229 (t) Noa Casasnovas Vieites 30/01/2012 AF
464 (t) Erika Cuadriello Redondo 18/02/2011 AF
597 (t) Gloria Eliana Tic 11/07/2011 AF
598 (t) Olaya Suarez Rivas 29/04/2011 AF

Final B    14/05/2022    13:35

1 C. SANTA MARIA DEL NARANCO-OVIEDO AF 3 37.96 9
10 (t) Vega Martin Fernandez 22/09/2011 AF

404 (t) Irene Charro Rico 24/01/2012 ETAS518AF
403 (t) Alejandra Roza Alvarez 07/02/2012 ETAS719AF
405 (t) Vera Quiros Rico 09/10/2012 ETAS517AF

2 C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO AF 4 38.09 8
21 (t) Mara Santos Sanchez 04/05/2012 AF
17 (t) Maria Alonso Gonzalez 07/07/2012 AF
29 (t) Emma Marin Fernandez 26/09/2011 AF
22 (t) Ines Menendez Alvarez 07/01/2012 AF

3 C.P. ASTURIAS-GIJON AF 5 40.36 5
3702 (t) Alejandra Villanueva Diaz 24/03/2011 AF
3708 (t) Sara Nadal Moran 25/05/2011 AF
3703 (t) Alicia Rodriguez Carnero 14/03/2011 AF
3728 (t) Lidia Fernandez Menendez 31/03/2011 AF

4x60m FEM. AL

4ª jornada Finales Regionales Juegos Deportivos - Sub12 Equipos
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 C.P. GARCIA LORCA-GIJON AF 2 41.01 3
3684 (t) Eva Callejas Cuesta 24/07/2011 AF
3683 (t) Ling Na Chen 01/02/2011 ETAS814AF
3682 (t) Zaira Pinto Garcia 05/10/2011 AF
3701 (t) Marina Vazquez Mauleon 14/04/2011 AF

5 C. LOYOLA PADRES ESCOLAPIOS-OVIEDO AF 6 42.24 2
6 (t) Silvia Lopez Fernandez 22/05/2012 ETAS446AF
8 (t) Julia Rodriguez Riesco 26/02/2012 ETAS448AF
5 (t) Laura Perez Fernandez 11/01/2012 ETAS447AF
7 (t) Elena Angulo  Llaneza 03/02/2012 ETAS444AF

4x60m FEM. AL

Pto Colegio Puntos por Puesto - Hombres

1 962 - C. SAN IGNACIO-OVIEDO 54

2 2736 - C.P. PALACIO VALDES-AVILES 47

3 909 - C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA 40.5

4 2705 - C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS-GIJON 35

5 2651 - C. MARIA INMACULADA-LAVIANA 31

6 29 - C. ECOLE-LLANERA 29

7 2715 - C.P. RIO PILES-GIJON 27.5

8 2694 - C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON 26

9 2711 - C.P. MONTEVIL-GIJON 25

10 2701 - C.P. EL LLANO-GIJON 9

Pto Colegio Puntos por Puesto - Mujeres

1 29 - C. ECOLE-LLANERA 53

2 909 - C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA 53

3 2717 - C.P. VALDELLERA-POSADA DE LLANES 51

4 2697 - C.P. BEGOÑA-GIJON 40

5 3038 - C.P. BAUDILIO ARCE-OVIEDO 38

6 2659 - C. SANTA MARIA DEL NARANCO-OVIEDO 38

7 2653 - C. LOYOLA PADRES ESCOLAPIOS-OVIEDO 33

8 3092 - C.P.E.B. LAS ARENAS-CABRALES 31

9 2877 - C.P. ASTURIAS-GIJON 25

10 2732 - C.P. LAS VEGAS-CORVERA 21

11 2702 - C.P. GARCIA LORCA-GIJON 11

4ª jornada Finales Regionales Juegos Deportivos - Sub12 Equipos
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